

# REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce VO v ulici Na Francouzích, Rakovník**

Objekt: Veřejné osvětlení

Datum: 15.01.2024

xxx

Místo: Rakovník

Zástupce zadavatele:

Zadavatel: **Město Rakovník**

Uchazeč: **Pavel Srp - ERIMP**  
Rubínova 1146  
Rakovník  
269 01

IČ: 11261684  
DIČ: xxx

Zpracoval: xxx  
06.02.2024

Dne:

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	DPH	DPH	Cena s DPH
<b>obj.401: Veřejné osvětlení</b>						<b>365 600</b>		<b>76 776</b>	<b>442 376</b>
<b>0001: Materiál</b>						<b>150 967</b>		<b>31 703</b>	<b>182 670</b>
H	R0001	Kabel CYKY-J 4x16 mm2	m	215,0	149,00	32 035	21	6 727	38 762
H	R0002	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	46,0	11,00	506	21	106	612
H	R0003	Svorka spojovací	ks	7,0	47,00	329	21	69	398
H	R0004	Spojka kabelová SVCZ 16-35 komplet	ks	1,0	750,00	750	21	158	908
H	R0005	Chránička ohebná 63	m	184,0	22,00	4 048	21	850	4 898
H	R0006	Chránička ohebná 110	m	46,0	42,00	1 932	21	406	2 338
H	R0007	Fólie výstražná červená š.33cm	m	177,0	3,00	531	21	112	643
H	R0008	Svítilno Luxtella OP Mini <i>Příkon: 16W, Teplota chromatičnosti: 3000°K, Autonomní regulúace.</i>	ks	5,0	3850,00	19 250	21	4 043	23 293
H	R0009	Stožár bezpaticový K6 133/89/60	ks	5,0	5450,00	27 250	21	5 723	32 973
H	R0010	Svítilno Luxtella OP Mini <i>Příkon: 58W, Teplota chromatičnosti: 5000°K, PŘECHODOVÉ</i>	ks	2,0	5850,00	11 700	21	2 457	14 157
H	R0011	Stožár bezpaticový P6 133/89/60 - přechodový	ks	2,0	10899,00	21 798	21	4 578	26 376
H	R0012	Výložník P 1/60-1500	ks	2,0	2978,00	5 956	21	1 251	7 207
H	R0013	Jistič P7/32/1/C	ks	3,0	205,00	615	21	129	744
H	R0014	Svorkovnice stožárová do 16mm2 dvousměrová	ks	7,0	560,00	3 920	21	823	4 743
H	R0015	Směs betonová tř.01	m3	1,4	2050,00	2 870	21	603	3 473

H	R0016	Písek kopaný	t	2,8	270,00	756	21	159	915
H	R0017	Základ stožáru 900/250mm	ks	7,0	950,00	6 650	21	1 397	8 047
H	R0018	Plech ocelový 250x250x5mm	ks	7,0	45,00	315	21	66	381
H	R0019	Drát FeZn 10mm	m	177,0	35,00	6 195	21	1 301	7 496
H	R0020	Svorka přip.Cu	ks	7,0	118,00	826	21	173	999
H	R0021	Svorka zemní	ks	7,0	24,00	168	21	35	203
H	R0022	Klín dřevěný	ks	28,0	12,00	336	21	71	407
H	R0023	Pomocný materiál z dodávky - předpoklad 1,5% ceny materiálu	%	148 736,00	1,50	2 231	21	469	2 700

**0002: Montáž materiálu**

**90 580**

**19 022**

**109 602**

SP	R0201	Montáž - předpoklad 60% ceny materiálu	%	-	60,00	90 580	21	19 022	109 602
----	-------	--	---	---	-------	--------	----	--------	---------

**0003: Zemní práce, demontáž, revize, ostatní**

**124 053**

**26 051**

**150 104**

SP	R0301	Výkop jámy pro stožár 0,6x0,6x1,5m	ks	7,0	550,00	3 850	21	809	4 659
SP	R0302	Výkop drážky pro kabel	m	177,0	290,00	51 330	21	10 779	62 109
SP	R0303	Zahrnutí drážky vč. hutnění	m	177,0	90,00	15 930	21	3 345	19 275
SP	R0304	Montážní plošina	hod	3,5	720,00	2 520	21	529	3 049
SP	R0305	Nákladní doprava	kpl	1,0	4500,00	4 500	21	945	5 445
SP	R0305	Výkop startovací jámy pro protlak	kpl	2,0	1250,00	2 500	21	525	3 025
SP	R0305	Protlak pod komunikací	m	9,0	1400,00	12 600	21	2 646	15 246
SP	R0306	Hydraulická ruka	hod	2,5	1350,00	3 375	21	709	4 084
SP	R0307	Demontáž stožáru S5	kpl	5,0	1230,00	6 150	21	1 292	7 442
SP	R0308	Digitální zaměření	kpl	1,0	8740,00	8 740	21	1 835	10 575
SP	R0309	Revize	kpl	1,0	3500,00	3 500	21	735	4 235
SP	R0310	Mimostaveništní doprava - předpoklad 6% ceny materiálu	%	150 967,04	6,00	9 058	21	1 902	10 960

podpis a razítko uchazeče